Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ДЕПАРТАМЕНТ  ВНУТРЕННЕЙ  И  КАДРОВОЙ

ПОЛИТИКИ  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 П Р И К А З

Белгород

_______________    №______

Об утверждении контрольных

цифр приёма профессиональным

образовательным организациям

Белгородской области

на 2021/2022 учебный год

за счет областного бюджета

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области

от 16 декабря 2014 года № 463 - пп «Об утверждении Порядка установления

профессиональным образовательным организациям Белгородской области,

осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр приема

граждан по профессиям и специальностям для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования за счет средств

областного бюджета» и на основании протокола № 2 заседания конкурсной

комиссии по распределению профессиональным образовательным

организациям Белгородской области, осуществляющим образовательную

деятельность, контрольных цифр приема граждан по профессиям

и специальностям для обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет средств областного бюджета

на 2021/2022 учебный год от 29 сентября 2020 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить профессиональным образовательным организациям,

организациям высшего образования подведомственным департаменту

внутренней и кадровой политики области (далее - организации), контрольные

цифры приема граждан по профессиям и специальностям для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2021-2022 учебный год за счет средств областного бюджета по итогам

публичного конкурса согласно приложению к настоящему приказу.

2. Управлению профессионального образования департамента внутренней

и кадровой политики Белгородской области (Шаповаловой Л.Т.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей организаций.

${REGDATE

}

${REGNUM}

3. Руководителям организаций обеспечить выполнение контрольных

цифр приема на 2021/2022 учебный год за счет средств областного бюджета.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

управления профессионального образования департамента внутренней

и кадровой политики Белгородской области Л.Т. Шаповалову.

     Первый заместитель

начальника департамента

А.А. Изварин

${STAMP}